2013 年 5 月吉日

英 和株式会社

 国際営業部

各 位

人とくるまのテクノロジー展人とくるまのテクノロジー展人とくるまのテクノロジー展人とくるまのテクノロジー展    出展のご案内出展のご案内出展のご案内出展のご案内

拝啓

春暖の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度開催されます『人とくるまのテクノロジー展 2013』に弊社が総輸入

販売致しております SIC MARKING 社（フランス）製電磁式刻印機を出展致しますので、

下記の通りご案内申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

1. 会    期  2013 年 5 月 22 日（水） ～ 24 日（金）

2. 会    場  パシフィコ横浜 展示ホール

3. 出展ブース   フランスパビリオン（ブース番号：215）内

         出展場所：http://www.eiwa-sicmarking.com/pdf/jsae2013_map_sic.pdf

4. 出  展  品  SIC MARKING 社製 電磁式ドットマーキングマシン 他

         出展者情報：https://tech.jsae.or.jp/expoguide/detail.aspx?cid=2013622

5. アクセス    会場アクセス   http://expo.jsae.or.jp/access

          展示会詳細情報   http://expo.jsae.or.jp/

以上

www.eiwa-sicmarking.com

国内国内国内国内総輸入販売代理店総輸入販売代理店総輸入販売代理店総輸入販売代理店

  SSIICC  MMAARRKKIINNGG

品質と信頼を刻む刻印機は

※※※※お問い合わせ先：お問い合わせ先：お問い合わせ先：お問い合わせ先： 英和㈱英和㈱英和㈱英和㈱ 国際営業部国際営業部国際営業部国際営業部
 TEL.03-3493-3552     E-Mail: sic@eiwa-net.co.jp